# PROVINCIA di BENEVENTO

SETTORE Attività Culturali, Artistiche, Turismo e Sport

U.O. MUSEO **DETERMINAZIONE** 

n. <u>30</u>

del 24

2 4 FEB 2015

OGGETTO: Quota annuale "Associazione Province UNESCO Sud Italia"- Liquidazione.

RIFERIMENTO CONTABILE: Impegno n. 2383/14 Cap. 6218

#### RELAZIONE:

Con deliberazione n. 97 del 6/11/2009, il Consiglio Provinciale ha approvato l'adesione all'Associazione di scopo "*Province UNESCO Sud Italia*", costituita dalle Province meridionali che presentano nel territorio almeno un sito nella lista del Patrimonio mondiale UNESCO.

La Provincia di Benevento, ricadendo nel suo territorio una parte dell'Acquedotto Carolino, rientra nel sito UNESCO "Reggia di Caserta, San Leucio, Acquedotto Carolino".

Con il citato atto è stato approvato anche lo Statuto dell'Associazione che, oltre al contributo per l'adesione, già liquidato da questo Ente con determina n. 148/15 del 26/5/2010, prevede, tra l'altro, una quota annu ale, fissata in € 10.000 (diecimila).

Vista la determinazione del Settore Cultura, Turismo, Sport e P.I. n. 292 del 31/12/2014, ad oggetto "Quota annuale Associazione Province UNESCO Sud Italia - Impegno di spesa", munita del visto di regolarità contabile ed attestazione di copertura finanziaria, si ritiene di doversi provvedere alla predetta liquidazione.

Il Responsabile U.O.
- Rito Martignetti -

#### IL DIRIGENTE

Fatta propria la relazione,

#### **DETERMINA**

- 1. di **liquidare** in favore di "Associazione Province UNESCO Sud Italia" P.IVA 04772750651, la somma di € 10.000,00 quale quota annuale di Provincia associata;
- 2. di richiedere al Settore "Gestione Economica" l'elaborazione del mandato di pagamento di € 10.000,00 (diecimila/00) a mezzo di bonifico bancario intestato ad "Associazione Province UNESCO Sud Italia" da effettuare presso Monte dei Paschi di Siena Filiale di Sala Consilina 84036 Sala Consilina (SA) Cod. IBAN: IT 58 K 01030 76410 000000035789;
- 3. di **trasmettere** il presente atto al Settore *Gestione Economica* per le procedure e i controlli previsti dagli artt. 184 e 185 del T.U.E.L, approvato con D.Lgs. n. 267/2000.

IL DIRIGENTE
- Dott.ssa Pierina Martinelli -

# ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

## **SERVIZIO SPESA**

## **UFFICIO LIQUIDAZIONI**

COD. CRED.		_ LIQ. N	
	DEL_		

IL RESPONSABILE del SERVIZIO SPESA (Rag. Giuseppe CRETA)

IL DIRIGENTE del SETTORE GESTIONE ECONOMICA (Avv. Vincenzo CATALANO)